
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

  

 Р Е Ш Е Н И Е 

Внеочередной шестнадцатой сессии 

  

  

                 12.12.2016г.                                 с.Ярково                                              № 3 

  

  

О выделении средств МУП ЖКХ «Ярковское» 

   

  
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 16.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с распоряжением Правительства 

Новосибирской области от 15.11.2016г. № 420-рп «О выделении средств» в целях 

обеспечения гарантированных поставок топливно-энергетических ресурсов в 

отопительном периоде 2016-2017 годов для бесперебойного теплоснабжения населения, 

распоряжением Администрации Новосибирского района Новосибирской области от 

06.12.2016г. № 432-ра «О распределении средств из резервного фонда  Правительства 

Новосибирской области для обеспечения гарантированных поставок топливно-

энергетических ресурсов в отопительном периоде 2016-2017 годов в целях 

бесперебойного теплоснабжения населения» 

                      Совет депутатов Ярковского сельсовета 

                                  Р Е Ш И Л: 

         1. Межбюджетные трансферты из резервного фонда Новосибирской области в 

размере 2000000,00 рублей (Два миллиона рублей) выделить МУП ЖКХ «Ярковское», в 

целях обеспечения бесперебойного теплоснабжения населения и объектов социальной 

сферы в отопительном периоде 2016-2017 годов, в том числе на погашение задолженности 

за уголь  в сумме 2000000,00 рублей. 

        2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Приобская правда». 

         

  

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района 

Новосибирской области                                                     С.А.Гореликов       

  
 


